



2. Geleneksel JeoGenç Kampı, Şubemiz JeoGenç üyelerinin de düzenleyiciliğinde GÖNEN Kemal Türkler tesislerinde yapıldı. Yurt genelinde JeoGenç öğrenci üyelerin kaynaşması, bilgi alışverişinde bulunması sağlandı.

Meslekte 25-30-40 ve 50. yılını tamamlayan meslektaşlarımız için şube binamızda geleneksel plaket töreni ve ardından kokteyl verildi. Üyelerimiz tarafından bu tür etkinliklerin aynı samimi havada tekrarının yapılması istendi. İKK öncülüğünde su ile ilgili politika üretmeye suyun politik rant aracı olarak kullanılmasına hayır basın açıklamasına İKK temsilcimiz ve Yönetim Kurulu üyemiz Gültekin DİKİLİKAYA katıldı.

İzmir Valiliği Vilayet Personeline Temel Afet Bilinci Eğitim Seminerlerini Şubemiz II. Başkanı Hakkı Batur DEMİRAY tarafından verildi. Seminerler kamuoyunda ve basında büyük ilgi uyandırdı.

Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL, **12.09.2008 tarihinde** Yeni TV' de katıldığı programda "İzmir'de Su Kıtlığı ve Arsenikli Su" sorunları konularında bilgilendirmede bulundu. Program bölgesel ve ulusal medyada büyük ilgi gördü.

KESK' in **13.09.2008 tarihinde** yaptığı "Emek Mitingi"ne Şube Yönetimi, üyelerimiz ve JEOGENÇ üyesi öğrencilerimiz katıldılar.

İzmir YG-21 etkinlikleri kapsamında **17.09.2008 tarihinde** yapılan "Yenilenebilir Enerji" oturumunda komisyon üyemiz Servet YILMAZER, odamız adına "Jeotermal Enerji" konulu sunum yaptı.

DEÜ Jeoloji Mühendisliği, öğrencileri zorunlu saha stajı olan "Harita Alma Kamp Stajları", Şube Saymanı Sabri YILDIRIM, Maden ve Enerji Komisyonu Başkanı Prof. Dr. M. Eran NAKOMAN ve Sosyal ilişkiler Komisyon üyemiz Meral YILDIRIM tarafından ziyaret edilerek, mesleğin sorunları ve ülkemizin enerji politikaları konularında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Şube Saymanı Sabri YILDIRIM ve Şube Sekreteri Şevket YAŞARLAR tarafından Manisa İl Temsilciliğinde mali ve idari konularda görüşme yapıldı.

DEÜ Müh. Fakültesinin "Eğitimde 40. Yıl" Kutlamaları kapsamında **22.09.2008 tarihinde** Tınaztepe Kampüsünde Şubemiz adına stant açılarak, Oda yayınlarımız sergilendi.

Şube Saymanı Sabri YILDIRIM ve Şube Sekreteri Şevket YAŞARLAR tarafından **26.09.2008 tarihinde** Aydın İl Temsilciliğinde idari, mali ve teknik konularda görüşme ve inceleme yapıldı.

Şube Yönetim Kurulu üyelerinden Dr. Hasan BAYKAL, Sabri YILDIRIM, Gültekin DİKİLİKAYA ve Şube Sekreteri Şevket YAŞARLAR tarafından **18-19 Ekim 2008 tarihlerinde** Muğla İl Temsilciliğinde idari, mali ve teknik konularda değerlendirmeler yapılarak üye toplantısı gerçekleştirildi.

Kaya Mekaniği Derneği ile DEÜ Jeoloji Müh. Bölümünün düzenlediği "Bölgesel Kaya Mekaniği Sempozyumu" **30-31.10.2008 tarihinde** Tınaztepe Yerleşkesinde yapıldı. Şube YK ve üyelerimizin katılım sağladığı toplantıda, Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL bir konuşma yaptı ve sempozyum sürecinde Şubemiz standı açılarak Oda yayınlarımız sergilendi.

Şube Saymanı Sabri YILDIRIM ve JEOGENÇ üyesi öğrencileri **16-17 Kasım 2008 tarihlerinde** "Uygulamalı Sivil Savunma Kursu" na katılım sağladı.

Şube II. Başkanı Hakkı Batur DEMİRAY'ın **19.11.2008 tarihinde** İBB Meclis Salonunda "Su Havzaları ve Kirleticileri" konulu sunumun yapıldığı YG-21 paneline üyelerimizle katılım sağlandı.

2010 yılında şubemizde gerçekleştirilecek "2. Uluslararası Mermer-Doğaltaşlar Kongresi" Sektörel Danışma Kurulu, **03.12.2008 tarihinde** DEÜ Rektörlük Senato Salonunda Kurul üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi. Aynı konu ile ilgili olarak Organizasyon Komitesi 6. toplantısı **25.12.2008 tarihinde** İZFAŞ Genel Müdürlüğü toplantı salonunda, Genel Müdür Doğan İŞLEYEN'in de katılımı ile yapıldı.

2008 yılı içinde şubemize ulaşan ve daha önceki dönemlerde meslek emek ödülleri alamayan üyelerimiz için düzenlenen ödül töreni ve yeni yıl kokteyli **29.12.2008 tarihinde** 70 üyemizin katılımıyla yapıldı.

Genel Merkez Yönetim Kurulunun almış olduğu karar gereğince yapılan bölgesel toplantıların 3.sü **19-20 Aralık 2008 tarihlerinde** şubemizde gerçekleştirildi. İzmir Baro Toplantı salonunda yapılan toplantı 110 üye, il ve ilçe temsilcilerinin katılımı ile yapıldı.